

10.trinn

Veke 15-16

Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

Læringsmål denne perioden:	
Norsk	Du skal fordjupe deg i eit norskfagleg emne og presentere dette munnleg.
Engelsk	Du skal kunne snakke om fantasy og science fiction.
Mate- matikk	Du skal lære meir om omvendt proporsjonalitet, andregradsfunksjonar og kombinera matematiske uttrykk og formlar. Du skal kunne vite kva ein lineær modell er.
KRLE	Du skal kunne utforske og presentere religiøst mangfald og religiøse praksisar utanfor etablerte religionssamfunn. Du skal kjenne til nyreligiøsitet og alternativbevegelsen.
Samfunns fag	Du skal kunne beskrive velferdssamfunnet i Norge i dag og kunne reflektere over sentrale utfordringar som er knytta opp mot dette
Naturfag	Du skal kunne reflektere rundt berekraftige løysingar. Du skal utforske og kjenne til korleis berekraft blir påverka av produksjon og gjenbruk.
Tysk	Du skal kunne delta i enkle samtalar i daglegdagse situasjonar om aktivitetar og kjende emne. Du skal munnleg kunne fortelje om daglegliv og opplevingar og uttrykkje meiningar, òg spontant. Du skal kunne uttrykkje framtid på tysk.
Musikk	Du skal kunne fordypningsangen din godt og presentasjonen din.
KST	Tema: Berekraftig utvikling

Diverse:	Ordenselevar : 10A: Veke 15: Tuva og Victoria Veke 16: Anne Beth og Lukas 10B: Veke 15: Tevje og Irline Veke 16: Samantha og Benjamin L
	Arbeidslivsfag: Me arbeider på skulen. Oppmøte i 9A sitt klasserom. Me arbeider med sjølvvald produksjon Veke 15: Munnleg prøve-eksamen tysdag-torsdag
	Musikk: presentasjonar tysdag, torsdag og fredag veke 16, og innlevering av fordjupningsoppgåve fredag veke 16 for alle.

Olweus:

Heimearbeid veke 15

Måndag	
Tysdag	I dag får de vite kva fag de kjem opp i til prøvemunnleg. Møt utanfor aulaen til vanleg tid.
Onsdag	Førebudingsdag til prøvemunnleg. Møt på skulen til vanleg tid.
Torsdag	Munnleg prøveeksamen. Møt etter avtale med faglærer.
Fredag	

Heimearbeid veke 16

Måndag	
Tysdag	Matte 10B: Arbeid med oppgåver i Campus (funksjonar) Samfunnsfag 10B: Sjå One Note
Onsdag	Matte 10B: Oppdrag i One Note
Torsdag	Engelsk fordjupning: Leverer film på Teams. Samfunnsfag 10A: Sjå One Note Matte 10A: Arbeid med oppgåver i Campus (funksjonar) Tysk: Gjer heimearbeid veke 16 i OneNote.
Fredag	Norsk 10a og 10b: Du bør vere godt i gang med munnleg tema. Innlevering tysdag i neste veke. Tid til å jobbe med dette på skulen: Måndag og tysdag for 10b, tysdag for 10a. Engelsk 10a og 10b: Gjer arbeid i One Note. Matte 10A: Oppdrag i OneNote Musikk 10AB: innlevering av fordypningsoppgave